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Karar 2020/195-1 22/03/2020 tarihli ve 31076 mükerrer sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 

2020/4 sayılı COVID-19 Kapsamında Kamu Çalışanlarına Yönelik İlave Tedbirler konulu 

Cumhurbaşkanlığı Genelgesi doğrultusunda COVİD-19 salgınının ülkemizde yayılımının en 

aza indirilmesi amacıyla bu salgınla mücadeleyi ve salgının etkilerinin azaltılmasına yönelik 

faaliyetleri zaafiyete uğratmamak için Fakülte Kurulumuz Gazi Üniversitesi Genel 

Sekreterliğinden alınan 13.04.2020 tarih ve E.48850 sayılı yazı da dikkate alınarak sanal 

ortamda yapılmış olup, kararlar aşağıda sunulmuştur.  

 

Yükseköğretim Kurulu’nun 13.04.2020 tarih ve 26444 sayılı Eczacılık Uygulamaları 

konuları yazısına istinaden Eczacılık Programlarında mezun aşamasında olan öğrencilerin, 

yaşanan güçlükler nedeniyle, 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı bahar dönemiyle sınırlı 

kalmak kaydıyla, staj/uygulama eğitimlerini; sağlık birimleri ile serbest eczanelerde yaz 

dönemi de dahil uygun zamanda koruyucu önlemler alınarak yapabilecekleri gibi, dijital 

imkanlarla  uzaktan öğretim yoluyla, simülasyon eğitimi, proje, vaka analizi vb faaliyetlerle 

de tamamlayabilmelerinin değerlendirilmesi yükseköğretim kurumlarına bırakılmıştır. 

 

Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi olarak, mezun aşamasında olan öğrencilerin 10. 

yy stajlarını tamamlayabilmeleri için takipleri Fakültemiz Staj Alt Çalışma Grubu ve 

Öğretim Üyeleri ile yapılmak kaydıyla dijital imkanları kullanarak ödev ve staj raporu 

uygulamasının gerçekleştirilmesine ve öğrencinin 10. yy stajını tamamlayabilmesi için 

gerekli başarı notunun aşağıda verilen not sistemi üzerinden hesaplanmasına karar 

verilmiştir. 

 

 

Staj Notu 
İlgili staj döneminin “öğrenme çıktılarına” uygun olarak 

sorumlu eczacı tarafından fiili olarak yapılan staj günleri 

temel alınarak değerlendirme yapılacaktır. 

 

35 puan 

 

Staj Raporu 

Web sayfamızda formatı bulunan “Staj IV Raporu” fiili 

olarak yapılan staj günleri temel alınarak öğrenci 

tarafından hazırlanıp, her sayfası imzalanarak elektronik 

ortamda ecza@gazi.edu.tr adresine iletilmesi 

gerekmektedir. 

 

30 puan 

 

Ödev 

Her öğrenci Mezuniyet Projesi dersi için danışmanlık 

yapan Öğretim Üyesi ile iletişime geçip ödev konusunu 

almalıdır. Hazırlanan ödevin her sayfası öğrenci tarafından 

imzalanarak yine ilgili danışmana e-mail yoluyla 

ulaştırılmalıdır. 

 

35 puan 

 

 

 

*Staj Raporu ve Ödev teslimi için son tarih 15 Mayıs 2020 olarak belirlenmiştir. 

100 puan Toplam 

mailto:ecza@gazi.edu.tr


1. Staj IV ile ilgili olarak Öğretim Elemanlarımızca yürütülecek olan ödev uygulaması 
 

- Mezun aşamasında olan öğrencilerin 10. yy stajlarını tamamlayabilmeleri için gerekli 

başarı notunun hesaplanması amacıyla ve 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı bahar 

dönemiyle sınırlı kalmak kaydıyla uygun görülen not sisteminde yer alan ödev notu, 

ilgili öğrencinin Mezuniyet Projesi dersini yürüttüğü danışmanı tarafından 

verilecektir. 
 

- Her danışman, vaka örneği, reçete yorumu vb gibi konuları kapsayan kendi uzmanlık 

alanıyla ilgili tek soruluk bir ödev konusu hazırlayacaktır. 
 

- Mezuniyet Projesi dersine kayıtlı öğrencilerin ilgili danışmanla elektronik ortamda 

iletişime geçmesi ve hazırlanan ödev sorusunun öğrenciye iletilmesi gerekmektedir. 
 

- Öğrenci tarafından hazırlanan ödevin 2-3 sayfa ile sınırlı olması beklenmektedir. 

Hazırlanan ödevlerin her sayfası öğrenci tarafından imzalanıp en geç 15 Mayıs 2020 

tarihine kadar tarafınıza elektronik ortamda iletilmesi gerekmektedir. 
 

- Değerlendirmeler 35 puan üzerinden yapılmalıdır. 

2. Mezuniyet Projesi I ve II derslerinin yürütülmesi 
 

İlgili derslere kayıtlı öğrenciler ile danışman arasındaki iletişim elektronik ortamda 

sürdürülerek yürütülecektir. Dönem sonunda verilecek olan başarı notu, sunum veya rapor 

dosyalarının yine elektronik ortamda istenmesi ve değerlendirilmesi şeklinde belirlenmesine 
 

13.04.2020 tarihli ve 75850160-104.01.02.01-E.26444 sayılı Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı yazısına istinaden, Fakültemize ait uygulamalı derslerin teorik kısımlarının uzaktan 

öğretim yoluyla sürdürülebilmesine imkan verilmesi göz önüne alınarak, yine sadece 2019-

2020 Bahar dönemi ile sınırlı kalmak ve sonraki dönemlerde telafisi yapılmak üzere, 

öğrencilerimizi mağdur etmemek adına Fakültemiz tarafından uzaktan eğitim seçeneği 

Microsoft Teams programı üzerinden yapılacak şekilde uygun görülmüş, ancak Üniversitemiz 

Uzaktan Eğitim Koordinatörlüğünün bu uygulama dersleri için uzaktan eğitim 

yapılamayacağına dair görüşü nedeniyle, aşağıda belirtilen uygulama (laboratuvar) 

derslerimizin yaz öğretiminde yapılmasının uygun olduğuna, 

 

 

Dijital ve Diğer İletişim Araçları Kullanılarak Bahar Döneminde Yapılacak Olan Dersler 

Ders Kodu Ders Adı 

ECZ 4092 Mezuniyet Projesi I  

ECZ 4992 Mezuniyet Projesi I Uygulama 

ECZ 5132  Staj IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Yaz Döneminde Yapılacak Olan Uygulama Dersleri  

 

 

 

 
 

Oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

 
Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN 

Dekan V. 

  

 

 

 

 

KATILAMADI 

Prof. Dr. Nilgün GÜNDEN GÖĞER Prof. Dr. İsmet ÇOK 

  

 

 

KATILAMADI 

Prof. Dr. F. Figen TIRNAKSIZ Prof. Dr. Fatma AKAR 

  

 

  
Prof. Dr. Erden BANOĞLU Prof. Dr. Aymelek GÖNENÇ 

  

 

 

 
Doç. Dr. Murat Kadir ŞÜKÜROĞLU Doç. Dr. Sibel İLBASMIŞ TAMER 

  

KATILAMADI 

Dr. Öğr. Üyesi Sevtap HAN 

 

Ders Kodu Ders Adı 

ECZ 1912 Farmasötik Mikrobiyoloji Uygulama  

ECZ 2922 Analitik Kimya II Uygulama 

ECZ 2932 Besin Analizleri Uygulama 

ECZ 2942 Farmasötik Biyokimya Uygulama 

ECZ 2952 Farmasötik Botanik Uygulama 

ECZ 3952 Farmakognozi II Uygulama 

ECZ 3962  Farmasötik Kimya II Uygulama 

ECZ 3972 Farmasötik Teknoloji II Uygulama 

ECZ 4962 Farmasötik Kimya IV Uygulama 

ECZ 4972 Farmasötik Teknoloji IV Uygulama  


